ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

	05.05.2014г.
	     № 30

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д.Емишево

	Об отмене постановления Администрации Артемьевского сельского поселения от 03.02.2014 №03

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Артемьевского сельского поселения Администрация Артемьевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Постановление Администрации Артемьевского сельского поселения от 03.02.2014 №03 «О нормативах потребления и ценах на твердое топливо, реализуемое населению Артемьевского сельского поселения, на 2014 год» отменить.

       2. Обнародовать настоящее постановление согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Артемьевского сельского поселения                                            Е.С.Пазухин